
 
 

UCHWAŁA NR VIII/6/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Uchwale nr XVII/10/2012 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, 

których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Bieruń, warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1343), na 
wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII/10/2012 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, których 
właścicielem lub zarządzającym jest gmina Bieruń, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz 
ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XII/4/2021 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
zmian w uchwale nr XVII/10/2012 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, których właścicielem lub 
zarządzającym jest gmina Bieruń, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawek opłat za 
korzystanie z nich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marcin Nyga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 5431



 
 
 

 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom 
 

i przewoźnikom 
 

  
Numer 

przystanku 

  
Lp. Nazwa przystanku Ulica Kierunek 

    

1. Bieruń Krupnicza 03 Bijasowicka Czarnuchowice 
     

2. Bieruń Szkolna 04 Bijasowicka Kopań 
     

3. Bieruń Groblana 02 Bijasowicka Kopań 
     

4. Bieruń Groblana 01 Bijasowicka Czarnuchowice 
     

5. 
Bieruń Bohaterów 

03 
Bohaterów 

Bieruń Nowy Centrum 
Westerplatte 57 Westerplatte    

6. 
Bieruń Bohaterów 

01 
Bohaterów 

Bieruń Nowy Centrum 
Westerplatte 7 Westerplatte    

7. Bieruń Bojszowska 25 02 Bojszowska Jajosty 
     

8. Bieruń Bojszowska Sklep 04 Bojszowska Jajosty 
     

9. Bieruń Bojszowska Sklep 01 Bojszowska Bieruń Stary Centrum 
     

10. Bieruń Bojszowska 124 06 Bojszowska Jajosty 
     

11. Bieruń Bojszowska 168 03 Bojszowska Bieruń Stary Centrum 
     

12. Bieruń Bojszowska 196 08 Bojszowska Jajosty 
     

13. Bieruń Bojszowska 187 05 Bojszowska Jajosty 
     

14. Bieruń Plac Autobusowy 05 Chemików Plac Autobusowy 
     

15. Bieruń Potok Stawowy 02 Chemików Zakład Nitroerg 
     

16. Bieruń Ośrodek Zdrowia 03 Chemików Bieruń Stary Centrum 
     

17. Bieruń Dom Kultury 04 Chemików Zakład Nitroerg 
     

18. Bieruń Dom Kultury 01 Chemików Bieruń Stary Centrum 
     

19. Bieruń Plac Nobla 06 Chemików Bieruń Stary Centrum 
     

20. Bieruń Dębowa 02 Dębowa Bieruń Stary Centrum 
     

21. Bieruń FSM II 02 Droga wew. Fiata Tychy 
     

22. Bieruń Ekonomiczna 02 Ekonomiczna Tychy 
     

23. Bieruń Ekonomiczna 01 Ekonomiczna Bieruń Stary Centrum 
     

24. Bieruń Przychodnia 01 Granitowa Bieruń Nowy Centrum 
     

25. Bieruń Majowa 01 Jagiełły Bieruń Nowy Centrum 
      

 

Załącznik do uchwały Nr VIII/6/2022

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5431



Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 
Ulica Kierunek 

26. Bieruń Majowa 02 Jagiełły Kopań 
     

27. Bieruń Jerzego 01 Jerzego Tychy 
     

28. Bieruń Jerzego 02 Jerzego Oświęcim 
     

29. Bieruń Baraniec 02 Krakowska Oświęcim 
     

30. Bieruń Baraniec 01 Krakowska Bieruń Stary Centrum 
     

31. Bieruń Stacja Paliw 04 Krakowska Oświęcim 
     

32. Bieruń Stacja Paliw 03 Krakowska Bieruń Stary Centrum 
     

33. Bieruń Licealna 01 Licealna Firma Danone 
     

34. Bieruń Osiedle Mikołaja 01 Marcina Bieruń Stary Centrum 

35. Bieruń Osiedle Mikołaja 02 Marcina Bieruń Domy Polne 
     

36. Bieruń Patriotów Wiadukt 05 
Bohaterów 

Czarnuchowice Pętla 
Westerplatte     

37. Bieruń Patriotów Wiadukt 07 
Bohaterów 

Czarnuchowice Pętla 
Westerplatte     

38. Bieruń Potok Goławiecki 02 Mielęckiego Czarnuchowice Pętla 
     

39. Bieruń Czarnuchowice I 01 Mielęckiego 
SP 3/ Bieruń Nowy 

Centrum     

40. Bieruń Czarnuchowice II 03 Mielęckiego 
SP 3/Bieruń Nowy 

Centrum     

41. 
Bieruń Czarnuchowice 

        04 Mielęckiego Pętla 
Pętla 

42. Bieruń Osiedle Wygoda 02 Oświęcimska Bieruń Stary Centrum 
     

43. Bieruń Osiedle Homera 04 Oświęcimska Bieruń Stary Centrum 
     

44. Bieruń Patriotów 02 Patriotów Czarnuchowice 
     

45. Bieruń Jajosty Sklep 01 Peryferyjna Bieruń Stary Centrum 
     

46. Bieruń Peryferyjna 20 02 Peryferyjna Bieruń Stary Centrum 
     

47. Bieruń Peryferyjna 8 04 Peryferyjna Bieruń Stary Centrum 
     

48. Bieruń Ściernie Rynek 01 Pszenna ul. Warszawska 
     

49. Bieruń Rudnik 02 
Rozjazd lędzińsko - 

ul. Turyńska 
bieruński     

50. Bieruń Rudnik 01 Lędzińska 
strefa ekonomiczna 

Bieruń     

51. Bieruń Równoległa 02 Równoległa Czarnuchowice 
     

52. Bieruń Skalna 02 Skalna Ściernie Rynek 
     

53. Bieruń Szynowa 02 Szynowa Bieruń Stary Centrum 
     

54. Bieruń Rycerska 01 Szynowa Firma Danone 
     

55. 
Bieruń Baza            

02 
Świerczyniecka Bieruń Stary Centrum 

Transportowa 

56. 
Bieruń Baza            

01 
Świerczyniecka Tychy 

Transportowa 

57. 
Bieruń Domy Polne 

           

03 
Świerczyniecka Pętla 

      
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5431



Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 
Ulica Kierunek 

58. Bieruń Borowinowa 02 Turystyczna Bojszowy 
     

59. Bieruń Borowinowa 01 Turystyczna Ściernie 
     

60. Bieruń Jajosty 04 Turystyczna Bojszowy 
     

61. Bieruń Jajosty 03 Turystyczna Ściernie 
     

62. Bieruń Ściernie 02 Warszawska Oświęcim 
     

63. Bieruń Ściernie 01 Warszawska Bieruń Stary 
     

64. Bieruń Zarzyna 04 Warszawska Oświęcim 
     

65. Bieruń Zarzyna 03 Warszawska Bieruń Stary 
     

66. Bieruń Granitowa 06 Warszawska Oświęcim 
     

67. Bieruń Granitowa 05 Warszawska Bieruń Stary 
     

68. Bieruń KWK Piast 08 Warszawska Oświęcim 
     

69. Bieruń KWK Piast 07 Warszawska Bieruń Stary 
     

70. Bieruń Osiedle 10 Warszawska Oświęcim 
     

71. Bieruń Osiedle 09 Warszawska Bieruń Stary 
     

72. 
Bieruń Warszawska 

            11 Warszawska Bieruń Stary 
Skrzyżowanie 

73. Bieruń Kościół 12 Warszawska Oświęcim 
     

74. Bieruń Zabrzeg 14 Warszawska Oświęcim 
     

75. Bieruń Zabrzeg 13 Warszawska Bieruń Stary 
     

76. Bieruń Pętla 15 Warszawska Bieruń Stary 
     

77. Bieruń Wawelska 
Skrzyżowanie             04 Wawelska Bijasowice 

78. Bieruń Wawelska 05 Wawelska Czarnuchowice/ Bieruń 
Skrzyżowanie   Stary 

79. Bieruń Poczta 03 Wawelska Imielin 
     

80. Bieruń Wawelska 01 Wawelska Imielin 
     

81. Bieruń Wawelska 02 Wawelska Bieruń Stary 
     

82. 
Bieruń Szkoła 

01 Węglowa 
Przychodnia 

Podstawowa nr 3 Piast/Czarnuchowice 

83. Bieruń Zarzyna Zajazd 04 Zarzyna ul. Warszawska 
     

84. Bieruń Zarzyna Kręta 02 Zarzyna ul. Warszawska 
    

85. Bieruń Strefa 03 Ekonomiczna 
strefa ekonomiczna 

Bieruń  

86. Bieruń Strefa 04 Ekonomiczna Tychy 
    

87. Bieruń Potokowa 01 Potokowa Bieruń Stary Centrum 

88. Bieruń Żywiczna 01 Żywiczna Szkołą Podstawowa nr 3 

89. Bieruń Wylotowa 01 Wylotowa ul. Turyńska 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5431



Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 
Ulica Kierunek 

90. Bieruń Wylotowa 02 Wylotowa Bieruń Stary Centrum 

91. Bieruń Lipcowa 03 Żywiczna Szkoła Podstawowa nr 3 

92. Bieruń Logistyczna 01 Logistyczna Bieruń Stary Centrum 

93. 
Bieruń Centrum 

Przesiadkowe 01 Ofiar Oświęcimskich 

Bieruń Nowy 

Centrum/Imielin 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5431


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-01T10:53:14+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




